2

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОЩИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  20 апреля 2018 года                                                             	                       № 130

Об установлении ежемесячного размера возмещения расходов,
связанных с осуществлением депутатской деятельности, депутатам
Собрания Представителей городского поселения Рощинский муниципального
района Волжский Самарской области

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Самарской области от 10.07.2008 № 67-ГД «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Самарской области», Уставом городского поселения Рощинский,
Собрание Представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области

 РЕШИЛО:

         1. Установить с 1 июля 2018 года депутатам Собрания Представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области ежемесячно возмещение расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельности, в размере 1150 (одна тысяча сто пятьдесят) руб., каждому.
         2. Выплаты производить ежеквартально на счет банковской карты получателя в день, установленный для выплаты заработной платы сотрудникам администрации городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области.
         3. Возмещение расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельности, осуществлять за счет средств бюджета городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области.
         4. Настоящее решение вступает в силу с 1 июня 2018 года.

Глава
городского поселения Рощинский  					   С.В.Деникин

Заместитель председателя
Собрания  представителей
[bookmark: _GoBack]городского поселения Рощинский  					   А.Н.Татаринова